1/1

PREFEITURA DE SENADOR CANEDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA, GESTÃO DE PESSOAS E APOIO INSTITUCIONAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO N° 005/2023

A Prefeitura Municipal de Senador Canedo, pessoa jurídica de direito público interno,

com sede na GO 403, Km 9, Morada do Morro – Senador Canedo, através da Escola de

Governo Professor Jaime Ferreira, subordinada à Secretaria Municipal de Inovação

Tecnológica, Gestão de Pessoas e Apoio Institucional - SITEG, no uso de suas atribuições,

após a concretização das matrículas junto às instituições, torna público aos interessados

a CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA do Edital de Chamamento Público para

Credenciamento n° 005/2023 para concessão de Bolsas de Cursos Técnicos com ingresso

em 2023/2, especificamente para a vaga na Instituição abaixo relacionada, conforme

classificação:

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL IRMÃ DULCE - CEPIDU

Téc. Enfermagem ou Téc. Radiologia ou Téc. Seg. Trabalho 100%

LISTA DE ESPERA

1º 01223 AMANDA GABRYELA SOUZA SANTOS

A candidata convocada deverá comparecer presencialmente à sede da Escola de

Governo situada à Avenida Dr. Anuar Auad, Qd 14, Lt 20, Bairro Anuar Auad, Senador

Canedo para assinar o Termo de Aceite e Compromisso do Bolsista até dia 04/09/2023,

das 08h às 17h, horário de Brasília.

O prazo para realização da matrícula será até o dia 04/09/2023. A bolsa está

condicionada à disponibilidade dos cursos ofertados pela Instituição para este semestre,

que será informada à candidata contemplada no ato da realização da matrícula. Em caso

de não aceite da Bolsa, a candidata deverá comunicar a Escola de Governo com a devida

justificativa para que o próximo da lista de espera seja chamado.

Senador Canedo/GO, 01 de setembro de 2023.

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

CREDENCIAMENTO N° 005/2023